
Juez Mauro Alves 

KENNEL CLUB URUGUAYO 19/11/2018 

 

FINALES DE EXPOSICION Nº 678 – JUEZ MAURO ALVES 

 

 Final Exposición 
 1 30 NICOL'S BOLT BY BURSTOCK'S DOBERMANN 

 2 73 BLUEMYSTIC AGRIPINA COCKER SPANIEL INGLES 

 3 59 KIRADASHI PEARL BROWN AKITA AMERICANO 

 4 66 ATILA BTO 2016 DO BALACO BRACO BRACO ALEMAN DE PELO CORTO 

 5 87 JOAQUINA MIRABALLES TEAM BULLDOG FRANCES 

 0 3 ARAUCO INDOMITO SINGLE EDITION AUSTRALIAN SHEPERD 

 0 49 BAYLEYS UY GAELLE GLAMORIUS BULL TERRIER 

 0 52 NICOL'S SANCHO DACHSHUND PELO CORTO MINIATURA 

 0 65 IRONWOOD THIS MAGIC MOMENT BEAGLE 

 0 107 LYON'S BARBIE WHIPPET 

 0 109 TITO AMERICAN PIT BULL TERRIER 

 

 Grupo : 1      
 1 3 ARAUCO INDOMITO SINGLE EDITION AUSTRALIAN SHEPERD 

 2 7 SOLITAIRE EDWARD OF SUFFOLK OLD ENGLISH SHEEPDOG 

 3 1 WILLOWPARK GOOD ONYA MATE AUSTRALIAN CATTLE DOG 

 4 11 CAMELOT EUGENIA NOBLE QUEEN WELSH CORGI PEMBROKE 

 0 6 CLARION WHERE THERE'S SMOKE COLLIE 

 0 8 CAMELOT SIR PAUL SINGLE BOY WELSH CORGI CARDIGAN 

 

 Grupo : 2     
 1 30 NICOL'S BOLT BY BURSTOCK'S DOBERMANN 

 2 24 TABA PALLEROS DE LOS CHARRUAS MARAGATOS CIMARRON URUGUAYO 

 3 12 RUE-DA'S SIMPLY RED BOXER 

 4 42 TRACY OF DER OKINAS HOUSE DOGO DE BURDEOS 

 0 17 B - AUDREY SPLENDOR IN RAISING BREEDS BULL DOG INGLES 

 0 36 MORO DEL CAPANGA DOGO ARGENTINO 

 0 43 MADE IN BRAZIL  NIPONJIM PINSCHER MINIATURA 

 0 45 MATRIX DE CORAZON DE FUEGO ROTTWEILER 

 

 Grupo : 3      
 1 49 BAYLEYS UY GAELLE GLAMORIUS BULL TERRIER 

 2 50 NEVER PONY KING KONG STAFFORDSHIRE BULL TERRIER 

 

 Grupo : 4      
 1 52 NICOL'S SANCHO DACHSHUND PELO CORTO MINIATURA 

 2 58 EL RETORNO NIKE DACHSHUND PELO CORTO STANDARD 

 

 Grupo : 5      
 1 59 KIRADASHI PEARL BROWN AKITA AMERICANO 

 2 61 SMILING POLAR'S NORDIC BEAR SAMOYEDO 

 

 Grupo : 6      
 1 65 IRONWOOD THIS MAGIC MOMENT BEAGLE 

 2 64 OCARINA GALOPUJACA FULFA (FCI) BASSET HOUND 

 

 Grupo : 7      
 1 66 ATILA BTO 2016 DO BALACO BRACO BRACO ALEMAN DE PELO CORTO 

 

 Grupo : 8      
 1 73 BLUEMYSTIC AGRIPINA COCKER SPANIEL INGLES 

 2 78 LABSANA MINGO LABRADOR RETRIEVER 

 3 75 DE LA CAPILLA SHECOLIN GOLDEN RETRIEVER 

 

 

 



Juez Mauro Alves 

 Grupo : 9      
 1 87 JOAQUINA MIRABALLES TEAM BULLDOG FRANCES 

 2 93 MAGIC PUFFS VITTO CANICHE TOY (TODOS LOS COLORES 

 3 101 BLUEKEN'S CASSIE SHIH-TZU 

 4 96 GIRALDITA'S GUASON PUG 

 0 81 LOLA SHEPPARD & SHEPPARD BOSTON TERRIER 

 0 94 MUFFIN LA ALBORADA CHIHUAHUA PELO LARGO 

 0 95 CZADI SUPERO CIAPKI CRESTADO CHINO 

 

 Grupo : 10      
 1 107 LYON'S BARBIE WHIPPET 

 

 Grupo : 11      
 1 109 TITO AMERICAN PIT BULL TERRIER 

 2 108 NINJA AMERICAN BULLY 

 

 Final Exposición Jóvenes 
 1 67 PUCK'S BLUE START QUESTING COCKER SPANIEL INGLES 

 2 22 DEL RASTRO IRMA CIMARRON URUGUAYO 

 3 87 JOAQUINA MIRABALLES TEAM BULLDOG FRANCES 

 4 52 NICOL'S SANCHO DACHSHUND PELO CORTO MINIATURA 

 5 103 LYON'S BRIGITTE WHIPPET 

 0 2 WIND SPIRIT THERE'S ONE IN EVERY CROWD AUSTRALIAN SHEPERD 

 0 47 BULLIMAKER DJANGO BULL BULL TERRIER 

 0 60 SMILING POLAR'S SNOW MUÑECO DE NIEVE SAMOYEDO 

 

 Grupo : 1      
 1 2 WIND SPIRIT THERE'S ONE IN EVERY CROWD AUSTRALIAN SHEPERD 

 2 10 CAMELOT GIGI HADID BEAUTIFUL WELSH CORGI PEMBROKE 

 3 8 CAMELOT SIR PAUL SINGLE BOY WELSH CORGI CARDIGAN 

 

 Grupo : 2      
 1 22 DEL RASTRO IRMA CIMARRON URUGUAYO 

 2 28 GANSTER DE BLACK SHADOWS DOBERMANN 

 3 13 IRUKEN'S SUNLAND ZUCA BOXER 

 4 40 ZOE OF DER OKINAS HOUSE DOGO DE BURDEOS 

 0 37 CUMPARSITA RUKA DEUFUCHA WEICHAFE DOGO ARGENTINO 

 

 Grupo : 3      
 1 47 BULLIMAKER DJANGO BULL BULL TERRIER 

 2 50 NEVER PONY KING KONG STAFFORDSHIRE BULL TERRIER 

 

 Grupo : 4      
 1 52 NICOL'S SANCHO DACHSHUND PELO CORTO MINIATURA 

 

 Grupo : 5      
 1 60 SMILING POLAR'S SNOW MUÑECO DE NIEVE SAMOYEDO 

 

 Grupo : 8      
 1 67 PUCK'S BLUE START QUESTING COCKER SPANIEL INGLES 

 2 77 LABSANA MORGAN LABRADOR RETRIEVER 

 3 76 DE LA CAPILLA VASIL GOLDEN RETRIEVER 

 

 Grupo : 9      
 1 87 JOAQUINA MIRABALLES TEAM BULLDOG FRANCES 

 2 96 GIRALDITA'S GUASON PUG 

 

 Grupo : 10      
 1 103 LYON'S BRIGITTE WHIPPET 

 

 



Juez Mauro Alves 

 Final Exposición Cachorros 
 1 123 JANAINA DE KURO NOA TERRANOVA 

 2 131 BLUEMISTIC VERONA COCKER SPANIEL INGLES 

 3 139 TOKIO DE LA ALBORADA CHIHUAHUA PELO LARGO 

 4 114 NICOL'S ASH KETCHUM DOBERMANN 

 5 113 DEL RASTRO RAVA CIMARRON URUGUAYO 

 0 110 RUE-DA'S JEALOUS OF ME BOXER 

 0 118 ELLA AXOLAND OF DER OKINAS HOUSE DOGO DE BURDEOS 

 0 121 HANDRE POLLARD VOM VICKINGER ROTTWEILER 

 0 126 ICE COURT NIGHT SPY BULL TERRIER 

 0 133 WORLD CUP GOLD SHERLOCK GOLDEN RETRIEVER 

 0 135 LABSANA DAKOTA LABRADOR RETRIEVER 

 0 136 USAIN BOLT NOTRE TRESOR BULLDOG FRANCES 

 0 138 MAPPLE DE LA ALBORADA CHIHUAHUA PELO CORTO 

 0 140 BLUEKEN'S OLIVER SHIH-TZU 

 0 142 LYON'S ROMA WHIPPET 



Juez Clarice Oliveira 

KENNEL CLUB URUGUAYO 19/11/2018 

 

FINALES DE EXPOSICION Nº 679 – CLARICE OLIVEIRA 

 

 Final Exposición 
 1 30 NICOL'S BOLT BY BURSTOCK'S DOBERMANN 

 2 59 KIRADASHI PEARL BROWN AKITA AMERICANO 

 3 66 ATILA BTO 2016 DO BALACO BRACO BRACO ALEMAN DE PELO CORTO 

 4 93 MAGIC PUFFS VITTO CANICHE TOY (TODOS LOS COLORES 

 5 75 DE LA CAPILLA SHECOLIN GOLDEN RETRIEVER 

 0 3 ARAUCO INDOMITO SINGLE EDITION AUSTRALIAN SHEPERD 

 0 49 BAYLEYS UY GAELLE GLAMORIUS BULL TERRIER 

 0 56 NICOL'S CANELA DACHSHUND PELO CORTO MINIATURA 

 0 64 OCARINA GALOPUJACA FULFA (FCI) BASSET HOUND 

 0 107 LYON'S BARBIE WHIPPET 

 0 109 TITO AMERICAN PIT BULL TERRIER 

 

 Grupo : 1      
 1 3 ARAUCO INDOMITO SINGLE EDITION AUSTRALIAN SHEPERD 

 2 7 SOLITAIRE EDWARD OF SUFFOLK OLD ENGLISH SHEEPDOG 

 3 11 CAMELOT EUGENIA NOBLE QUEEN WELSH CORGI PEMBROKE 

 4 1 WILLOWPARK GOOD ONYA MATE AUSTRALIAN CATTLE DOG 

 0 6 CLARION WHERE THERE'S SMOKE COLLIE 

 0 8 CAMELOT SIR PAUL SINGLE BOY WELSH CORGI CARDIGAN 

 

 Grupo : 2      
 1 30 NICOL'S BOLT BY BURSTOCK'S DOBERMANN 

 2 36 MORO DEL CAPANGA DOGO ARGENTINO 

 3 22 DEL RASTRO IRMA CIMARRON URUGUAYO 

 4 13 IRUKEN'S SUNLAND ZUCA BOXER 

 0 17 B - AUDREY SPLENDOR IN RAISING BREEDS BULL DOG INGLES 

 0 42 TRACY OF DER OKINAS HOUSE DOGO DE BURDEOS 

 0 43 MADE IN BRAZIL  NIPONJIM PINSCHER MINIATURA 

 0 45 MATRIX DE CORAZON DE FUEGO ROTTWEILER 

 

 Grupo : 3      
 1 49 BAYLEYS UY GAELLE GLAMORIUS BULL TERRIER 

 2 50 NEVER PONY KING KONG STAFFORDSHIRE BULL TERRIER 

 

 Grupo : 4      
 1 56 NICOL'S CANELA DACHSHUND PELO CORTO MINIATURA 

 2 58 EL RETORNO NIKE DACHSHUND PELO CORTO STANDARD 

 

 Grupo : 5      
 1 59 KIRADASHI PEARL BROWN AKITA AMERICANO 

 2 61 SMILING POLAR'S NORDIC BEAR SAMOYEDO 

 

 Grupo : 6      
 1 64 OCARINA GALOPUJACA FULFA (FCI) BASSET HOUND 

 2 65 IRONWOOD THIS MAGIC MOMENT BEAGLE 

 

 Grupo : 7      
 1 66 ATILA BTO 2016 DO BALACO BRACO BRACO ALEMAN DE PELO CORTO 

 

 Grupo : 8      
 1 75 DE LA CAPILLA SHECOLIN GOLDEN RETRIEVER 

 2 78 LABSANA MINGO LABRADOR RETRIEVER 



Juez Clarice Oliveira 

 Grupo : 9      
 1 93 MAGIC PUFFS VITTO CANICHE TOY (TODOS LOS COLORES 

 2 95 CZADI SUPERO CIAPKI CRESTADO CHINO 

 3 92 DALMA DE DULCE SUEÑO BULLDOG FRANCES 

 4 96 GIRALDITA'S GUASON PUG 

 0 81 LOLA SHEPPARD & SHEPPARD BOSTON TERRIER 

 0 94 MUFFIN LA ALBORADA CHIHUAHUA PELO LARGO 

 0 101 BLUEKEN'S CASSIE SHIH-TZU 

 

 Grupo : 10      
 1 107 LYON'S BARBIE WHIPPET 

 

 Grupo : 11      
 1 109 TITO AMERICAN PIT BULL TERRIER 

 2 108 NINJA AMERICAN BULLY 

 

 Final Exposición Jóvenes  
 1 22 DEL RASTRO IRMA CIMARRON URUGUAYO 

 2 70 BLUEMYSTIC FRANCESCA COCKER SPANIEL INGLES 

 3 103 LYON'S BRIGITTE WHIPPET 

 4 2 WIND SPIRIT THERE'S ONE IN EVERY CROWD AUSTRALIAN SHEPERD 

 5 51 NICOL'S ROMEO DACHSHUND PELO CORTO MINIATURA 

 0 50 NEVER PONY KING KONG STAFFORDSHIRE BULL TERRIER 

 0 60 SMILING POLAR'S SNOW MUÑECO DE NIEVE SAMOYEDO 

 0 96 GIRALDITA'S GUASON PUG 

 

 Grupo : 1      
 1 2 WIND SPIRIT THERE'S ONE IN EVERY CROWD AUSTRALIAN SHEPERD 

 2 10 CAMELOT GIGI HADID BEAUTIFUL WELSH CORGI PEMBROKE 

 3 8 CAMELOT SIR PAUL SINGLE BOY WELSH CORGI CARDIGAN 

 

 Grupo : 2      
 1 22 DEL RASTRO IRMA CIMARRON URUGUAYO 

 2 28 GANSTER DE BLACK SHADOWS DOBERMANN 

 3 13 IRUKEN'S SUNLAND ZUCA BOXER 

 4 40 ZOE OF DER OKINAS HOUSE DOGO DE BURDEOS 

 0 14 ZARBULL OZONO BULL DOG INGLES 

 0 37 CUMPARSITA RUKA DEUFUCHA WEICHAFE DOGO ARGENTINO 

 

 Grupo : 3     
 1 50 NEVER PONY KING KONG STAFFORDSHIRE BULL TERRIER 

 

 Grupo : 4      
 1 51 NICOL'S ROMEO DACHSHUND PELO CORTO MINIATURA 

 

 Grupo : 5      
 1 60 SMILING POLAR'S SNOW MUÑECO DE NIEVE SAMOYEDO 

 

 Grupo : 8      
 1 70 BLUEMYSTIC FRANCESCA COCKER SPANIEL INGLES 

 2 79 LABSANA WHOOPI LABRADOR RETRIEVER 

 3 76 DE LA CAPILLA VASIL GOLDEN RETRIEVER 

 

 Grupo : 9      
 1 96 GIRALDITA'S GUASON PUG 

 2 83 HIJOS DEL LEGADO OBAMA BULLDOG FRANCES 

 

 Grupo : 10      
 1 103 LYON'S BRIGITTE WHIPPET 



Juez Clarice Oliveira 

 Final Exposición Cachorros 
 1 114 NICOL'S ASH KETCHUM DOBERMANN 

 2 123 JANAINA DE KURO NOA TERRANOVA 

 3 140 BLUEKEN'S OLIVER SHIH-TZU 

 4 137 SASHA FRENCHIES DE LEWCZUK BULLDOG FRANCES 

 5 113 DEL RASTRO RAVA CIMARRON URUGUAYO 

 0 110 RUE-DA'S JEALOUS OF ME BOXER 

 0 116 E-MILO OF DER OKINAS HOUSE DOGO DE BURDEOS 

 0 121 HANDRE POLLARD VOM VICKINGER ROTTWEILER 

 0 124 BORGES BULL HENRY BULL TERRIER 

 0 130 BLUEMISTIC TORINO COCKER SPANIEL INGLES 

 0 133 WORLD CUP GOLD SHERLOCK GOLDEN RETRIEVER 

 0 135 LABSANA DAKOTA LABRADOR RETRIEVER 

 0 138 MAPPLE DE LA ALBORADA CHIHUAHUA PELO CORTO 

 0 139 TOKIO DE LA ALBORADA CHIHUAHUA PELO LARGO 

 0 142 LYON'S ROMA WHIPPET 

 

 


